
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 10

    Obec Veselíčko
Obecní úřad:
Veselíčko 68, 751 25
tel./fax: 581 793 255
e-mail: urad.veselicko@iol.cz
www.obec-veselicko.cz
IČ: 00302198

H L A S O V Á N Í
ze zasedání Zastupitelstva obce Veselíčko (dále jen "ZOV"),
6. 3. 2019 v 18:00 hodin v Zasedací místnost obecního úřadu

1. Úvod, schválení programu, volba zapisovatele a ověřovatelů
zápisu

blok jednání: 1-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje program jednání s doplněním návrhu usnesení k bodu 3A a 16.1.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 3/2019/1a
Pro:8, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Zuzana Hradilová Ing. PRO
Pavla Kolková Ing. PRO
Jiří Lehnert PRO
Jiří Lorenc PRO
Alžběta Panáková Mgr. PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. NEHLASOVAL
Věra Pechová PRO
Monika Štenglová PRO
Tomáš Šulák PRO

blok jednání: 1-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje zapisovatelem Gabrielu Podlesnou a ověřovateli zápisu Zuzanu
Hradilovou a Jiřího Lehnerta.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 3/2019/1b
Pro:8, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Zuzana Hradilová Ing. PRO
Pavla Kolková Ing. PRO
Jiří Lehnert PRO
Jiří Lorenc PRO
Alžběta Panáková Mgr. PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. NEHLASOVAL
Věra Pechová PRO
Monika Štenglová PRO
Tomáš Šulák PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 10

2. Kontrola usnesení

blok jednání: 2-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí kontrolu usnesení z jednání ZOV 2/2019.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok jednání: 2-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje nového člena výběrové komise Z. Hradilovou z důvodu omluvy
ze strany schváleného člena J. Lorence (ZOV 2/2019/8b) na vyhlášené výběrové řízení "Veřejné osvětlení".

Výsledek návrhu usnesení: přijat 3/2019/2
Pro:7, Proti:0, Zdržel se:1, Nepřítomen:1

Zuzana Hradilová Ing. ZDRŽEL SE
Pavla Kolková Ing. PRO
Jiří Lehnert PRO
Jiří Lorenc PRO
Alžběta Panáková Mgr. PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. NEHLASOVAL
Věra Pechová PRO
Monika Štenglová PRO
Tomáš Šulák PRO

3. Informace starosty o aktivitách obce od posledního jednání
zastupitelstva

blok jednání: 3-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje podání projektové žádosti na rekonstrukci bytového domu č. p. 7 dle
již zpracované projektové dokumentace do nově vyhlášeného programu ministerstva financí Podpora výstavby,
obnovy a provozování komunální infrastruktury (VPS-223-000).

Výsledek návrhu usnesení: přijat 3/2019/3
Pro:8, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Zuzana Hradilová Ing. PRO
Pavla Kolková Ing. PRO
Jiří Lehnert PRO
Jiří Lorenc PRO
Alžběta Panáková Mgr. PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. NEHLASOVAL
Věra Pechová PRO
Monika Štenglová PRO
Tomáš Šulák PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 10

blok jednání: 3-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí informace starosty obce.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok jednání: 3-3

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí informace starosty obce o aktivitách obce od posledního
jednání zastupitelstva.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

4. Majetkoprávní záležitosti a smlouvy

4.1. Směna pozemků Obce Veselíčko se Statutárním městem
Přerov

blok jednání: 4.1-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje směnu pozemků mezi Obcí Veselíčko - získá pozemek p. č. 1140 a
části pozemku 1138 označené jako 1138/5 a 1138/6 ( o ploše 16.552 m2) a Statutárním městem Přerov - získá
pozemek p. č. 1355 (16.552 m2), a to dle vyhlášeného záměru směny, který schválilo ZOV v usnesení
č. 1/2019/4.3 a Rada města Přerova v usnesení č. 286/10/7/2019.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 3/2019/4.1
Pro:8, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Zuzana Hradilová Ing. PRO
Pavla Kolková Ing. PRO
Jiří Lehnert PRO
Jiří Lorenc PRO
Alžběta Panáková Mgr. PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. NEHLASOVAL
Věra Pechová PRO
Monika Štenglová PRO
Tomáš Šulák PRO

4.2. Revokace nerealizovaných usnesení z minulosti

blok jednání: 4.2-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko revokuje usnesení ZOV č. 7/2016/4B a č. 5/2018/4.2 vzhledem k tomu, že platí
aktuální usnesení 1/2019/4.3 a 3/2019/4.1.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 3/2019/4.2
Pro:8, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 10

Zuzana Hradilová Ing. PRO
Pavla Kolková Ing. PRO
Jiří Lehnert PRO
Jiří Lorenc PRO
Alžběta Panáková Mgr. PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. NEHLASOVAL
Věra Pechová PRO
Monika Štenglová PRO
Tomáš Šulák PRO

4.3. Dohoda o změně hranic mezi Veselíčkem a Osekem nad
Bečvou

blok jednání: 4.3-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje změnu hranic mezi Veselíčkem a Osekem nad Bečvou, vyvolanou
komplexními pozemkovými úpravami, a pověřuje starostu obce podepsat smlouvu a předat ji Obci Osek nad
Bečvou.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 3/2019/4.3
Pro:8, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Zuzana Hradilová Ing. PRO
Pavla Kolková Ing. PRO
Jiří Lehnert PRO
Jiří Lorenc PRO
Alžběta Panáková Mgr. PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. NEHLASOVAL
Věra Pechová PRO
Monika Štenglová PRO
Tomáš Šulák PRO

5. Komplexní pozemková úprava Tupec (vystoupí hosté)

blok jednání: 5-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí informace
zástupců pozemkového úřadu ke komplexním pozemkovým úpravám v Tupci.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

6. Komplexní pozemková úprava Veselíčko (vystoupí hosté)

blok jednání: 6-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje plán společných zařízení Komplexní pozemkové úpravy Veselíčko
u Lipníka nad Bečvou.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 10

Výsledek návrhu usnesení: přijat 3/2019/6
Pro:9, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Zuzana Hradilová Ing. PRO
Pavla Kolková Ing. PRO
Jiří Lehnert PRO
Jiří Lorenc PRO
Alžběta Panáková Mgr. PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. PRO
Věra Pechová PRO
Monika Štenglová PRO
Tomáš Šulák PRO

7. Prezentace a vyhodnocení projektu POSOB

blok jednání: 7-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí informace k projektu PiIotní ověření sociálního bydlení
(POSOB).

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

8. Mateřská škola

8.1. Informace o projektu ENÚS

blok jednání: 8.1-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí informace o přípravě realizace projektu Energetické úspory
Mateřské školy Veselíčko.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

8.2. Informace z jednání zástupců ObV a MŠV

blok jednání: 8.2-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí informace místostarostky obce a ředitelky mateřské školy
ze společného jednání ObV a MŠV.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

9. Nákup obecního auta pro školní, sociální, zdravotnické aj.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 10

služby obce

blok jednání: 9-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko pověřuje zastupitelku a ředitelku mateřské školy, aby připravila do příštího
jednání ZOV návrh zajištění rozvozu obědů.

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

10. Založení Služby obce Veselíčko, a.s.

blok jednání: 10-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje záměr založení obecní společnosti "Služby obce Veselíčko" a pověřuje
starostu obce dojednat s právníkem varianty založení akciové společnosti, nebo společnosti s ručením
omezeným, případně další právní formy a předložit výstupy na příštím jednání zastupitelstva
včetně harmonogramu registrace této obchodní společnosti a tabulek na porovnání.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 3/2019/10
Pro:8, Proti:0, Zdržel se:1, Nepřítomen:0

Zuzana Hradilová Ing. PRO
Pavla Kolková Ing. PRO
Jiří Lehnert PRO
Jiří Lorenc PRO
Alžběta Panáková Mgr. PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. ZDRŽEL SE
Věra Pechová PRO
Monika Štenglová PRO
Tomáš Šulák PRO

11. Víceúčelové sportovní hřiště pod sokolskou zahradou -
informace z veřejného projednávání

blok jednání: 11-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje záměr vytvoření víceúčelového sportovního hřiště pod sokolskou
zahradou ve spolupráci s TJ Sokol Veselíčko, která vlastní část pozemků, a pověřuje starostu obce zadat -
v případě schválení převedení pozemků na VH TJ Sokol dne 16. 3. 2019 - projektovou dokumentaci
ke stavebnímu povolení na realizaci sportoviště.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 3/2019/11
Pro:8, Proti:0, Zdržel se:1, Nepřítomen:0

Zuzana Hradilová Ing. PRO
Pavla Kolková Ing. ZDRŽEL SE
Jiří Lehnert PRO
Jiří Lorenc PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 10

Alžběta Panáková Mgr. PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. PRO
Věra Pechová PRO
Monika Štenglová PRO
Tomáš Šulák PRO

12. Obecně závazné vyhlášky

12.1. OZV - noční klid 2019

blok jednání: 12.1-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje aktualizaci obecně závazné vyhlášky o nočním klidu dle přílohy.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 3/2019/12.1
Pro:9, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Zuzana Hradilová Ing. PRO
Pavla Kolková Ing. PRO
Jiří Lehnert PRO
Jiří Lorenc PRO
Alžběta Panáková Mgr. PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. PRO
Věra Pechová PRO
Monika Štenglová PRO
Tomáš Šulák PRO

12.2. OZV - poplatky

blok jednání: 12.2-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bez návrhu usnesení

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

12.3. OZV - odpady

blok jednání: 12.3-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bez návrhu usnesení

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 10

13. Rozpočtové opatření 4/2019

blok jednání: 13-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2019 dle přílohy, které se týká posílení
rozpočtu na realizaci rekonstrukce veřejného osvětlení a rekonstrukci mateřské školy.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 3/2019/13
Pro:8, Proti:0, Zdržel se:1, Nepřítomen:0

Zuzana Hradilová Ing. PRO
Pavla Kolková Ing. PRO
Jiří Lehnert PRO
Jiří Lorenc PRO
Alžběta Panáková Mgr. PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. PRO
Věra Pechová PRO
Monika Štenglová ZDRŽEL SE
Tomáš Šulák PRO

14. Změna stanov DSO Moravská brána

blok jednání: 14-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje změnu stanov DSO Moravská brána, která se týká přistoupení dalších
4 obcí - Kladníky, Oldřichov, Šišma, Výkleky.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 3/2019/14
Pro:9, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Zuzana Hradilová Ing. PRO
Pavla Kolková Ing. PRO
Jiří Lehnert PRO
Jiří Lorenc PRO
Alžběta Panáková Mgr. PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. PRO
Věra Pechová PRO
Monika Štenglová PRO
Tomáš Šulák PRO

15. Žádosti občanů, skupin občanů a spolků

blok jednání: 15-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje zřízení komisí obce FC Veslo a Nohejbalový klub Veselíčko a jejich
předsedy Ladislava Patrmana a Tomáše Vašicu.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 3/2019/15



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 10

Pro:7, Proti:2, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Zuzana Hradilová Ing. PRO
Pavla Kolková Ing. PRO
Jiří Lehnert PRO
Jiří Lorenc PRO
Alžběta Panáková Mgr. PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. PROTI
Věra Pechová PRO
Monika Štenglová PROTI
Tomáš Šulák PRO

blok jednání: 15-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bez návrhu usnesení

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

16. Různé

blok jednání: 16-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje dar 1.000 Kč na babybox umístěný v nemocnici v Přerově.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 3/2019/16
Pro:9, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Zuzana Hradilová Ing. PRO
Pavla Kolková Ing. PRO
Jiří Lehnert PRO
Jiří Lorenc PRO
Alžběta Panáková Mgr. PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. PRO
Věra Pechová PRO
Monika Štenglová PRO
Tomáš Šulák PRO

blok jednání: 16-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bez návrhu usnesení

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

blok jednání: 16-3

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bez návrhu usnesení

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 10

nebylo hlasováno


